РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024 с. Казачинское № 89-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района

от 05.03.2013 № 99-п «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы

и предельной численности муниципальных служащих  в администрации

Казачинского района»

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 «Об общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Красноярского  края от 27.12.2005 «О Реестре должностей муниципальной службы»,

руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Казачинского района от 05.03.2013 № 99-п «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы и предельной численности

муниципальных служащих  в администрации Казачинского района» признать утратившим

силу.

2.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                         Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A792595C2AE275F88AE72D2877F351E88E9AA4C339BA71D42s6E